10/08/2023, 10:21 SEI - Processo

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_… 1/2

02128.001106/2023-14
Número Sei:15623360

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO BRASÍLIA-CONTAGEM
BR 450 (EPIA Norte), km 8,5, Portão de Serviço - Bairro Zona Industrial -  Brasília - CEP 70635-800

Telefone: (61) 3233-6897/4553

Resultado Preliminar da Habilitação referente ao Edital para credenciamento N° 01/2023

O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE – ICMBio,
representado pela Comissão de Seleção do Edital n° 01/2023, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR da HABILITAÇÃO do processo de credenciamento para prestação de serviços comerciais
de alimentos e bebidas não alcóolicas no PARQUE NACIONAL DE BRASÍLIA.

Solicitante Pessoa física/Pessoa
Jurídica

Categoria
requerida Resultado preliminar

Riqueza da Natureza Pessoa Jurídica Categoria C Aberto para recurso e complementação
de documentação

Maria Josefa Fuentes
Gomez Pessoa Jurídica Categoria D Aberto para recurso e complementação

de documentação
Rosângela Rosa de Brito

Caetano Pessoa Física Categoria D HABILITADA

Rodrigo Marques Pereira
Veras Pessoa Física Categoria D HABILITADO

Stefannya Rosa De Oliveira Pessoa Física Categoria D HABILITADA
Hugo Henrique Schult

Affiune Martins Pessoa Física Categoria D HABILITADO

Fica aberto o prazo para interposição de recurso até a data de 25/08/2023, conforme item 3.2 do Edital.
O Resultado Final da Habilitação será divulgado até a data de 01/09/2023, conforme item 3.2 do Edital.

08 de agosto de 2023

assinado digitalmente
DANIELA COSTA DE ASSIS

Analista Ambiental
NGI ICMBio Brasília-Contagem (Parque Nacional de Brasília e Reserva Biológica da Contagem)

Presidente da Comissão de Seleção

assinado eletronicamente

10/08/2023, 10:21 SEI - Processo

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_… 2/2

GRAHAL BENATTI
Chefe Substituto do NGI ICMBio Brasília-Contagem

(Parque Nacional de Brasília e Reserva Biológica da Contagem)
Integrante da Comissão de Seleção

assinado eletronicamente
VERUSCA MARIA PESSOA CAVALCANTE

Analista Ambiental
NGI ICMBio Brasília-Contagem (Parque Nacional de Brasília e Reserva Biológica da Contagem)

Integrante da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por DANIELA COSTA DE ASSIS, Analista Ambiental, em
09/08/2023, às 11:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Grahal Benatti, Chefe Substituto(a), em 09/08/2023, às
11:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Verusca Maria Pessoa Cavalcante, Analista Ambiental,
em 09/08/2023, às 12:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 15623360 e o código CRC 3F3FB32D.

Criado por 95527567153, versão 3 por 95527567153 em 09/08/2023 11:28:48.